Promodis

Limiteur friction 4x160 1"3/8
6cannelures croisillon34,9x106,4mm

Référence : P2B2142550

@ Extérieur (mm)

Type

Croisillon (mm)

Brochage

Type de verrouillage

Tarage (Nm)

Nb de disques

Diametre extérieur disque (mm)
Diametre intérieur disque (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

200 mm

LF4

34.9x106 mm

1"3/8 6C

Boulon sécant

2000 nm

4

160 mm

97 mm

LIMITEUR A FRICTION

1



http://www.tcpdf.org

