

Limiteur friction 4x160 1"3/8 6cannelures croisillon34,9x106,4mm

Référence: P2B2142550



Caractéristiques	
Ø Extérieur (mm)	200 mm
Туре	LF4
Croisillon (mm)	34.9x106 mm
Brochage	1"3/8 6C
Type de verrouillage	Boulon sécant
Tarage (Nm)	2000 nm
Nb de disques	4
Diamètre extérieur disque (mm)	160 mm
Diamètre intérieur disque (mm)	97 mm
Types de produits	LIMITEUR A FRICTION
Quantité dans conditionnement de vente	1